
 

 

2020年9月 1日 

お客さま各位 

 

株式会社仙台銀行 

 

 

外貨両替の取扱い終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当行では、下記のとおり、外貨両替の取扱いを終了しますのでお知

らせいたします。 

外貨両替の取扱い終了に伴い、外貨現金の買取・売却、並びに外貨現金による

外貨預金への入出金ができなくなります。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、当行では今後もお客さまにご満足

いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 終了となるお取引  外貨両替、外貨現金の買取・売却、外貨現金による 

            外貨預金への入出金 

 

2. 終了日      2020年9月 30日（水） 

 

＊当行では、本店営業部で外貨両替の取扱いを行っておりましたが、これを終了

するものです。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問合せ先 

事務部 事務管理課 今井 

電話番号022-225-8240 


